新庁舎ネットワーク構築にかかる基本・実施設計およびプロジェクト管理業務の実施にか

かる公告

次のとおり新庁舎ネットワーク構築にかかる基本・実施設計およびプロジェクト管理業

務の提案業者等を公募型プロポーザル方式により募集するので、守山市プロポーザル方式

等による契約手続に関する実施要領（平成 20 年告示第 40 号）第９条第２項の規定により

公告する。

令和３年２月 19 日

守山市長 宮 本 和 宏

１ 業務名   新庁舎ネットワーク構築にかかる基本・実施設計およびプロジェクト管

理業務

２ 業務場所  守山市役所他

３ 業務内容  別紙「業務仕様書」のとおり

４ 履行期間  令和３年３月 26 日から令和４年 12 月 25 日まで

５ 公募型プロポーザル方式実施要項   別紙のとおり

６ 公募型プロポーザル方式提案業者等募集要項 別紙のとおり